
令和３年９月１４日 

保護者の皆様 

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校 

ＰＴＡ会長  鳥 前  妙 織 

校   長  山 下  勝 也 

 

一 中 フ ェ ス テ ィ バ ル に つ い て 

白露の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記について、例年１０月末の土曜日に実施しておりますが、今年度

の一中フェスティバルは、新型コロナウイルスの感染予防対策のため、残念な

がら中止とさせていただきます。 

楽しみにしていた生徒のみなさんや保護者の方もたくさんいらっしゃると思

いますが、何卒ご理解・ご協力願います。 

なお、一中フェスティバルで舞台発表を予定していた演劇部・合唱部、並び

に図書室で活動を予定していた茶道部については、１０月２３日（土）を文化

部活動発表会とし、活動の様子を当該の部員の保護者と希望する一中生に見て

もらう予定です。 

また、展示を予定していたハンドメイキング部・ガーデニング部・美術部等

の作品は、１０月２３日（土）、授業参観、2 学期末の個人懇談会等で展示する

予定です。詳細につきましては、後日お知らせ致します。 

 

 

【連絡先】 

貝塚市立第一中学校  岡田 孝三 

電 話  ０７２－４２２－１５２７ 

ＦＡＸ  ０７２－４２２－１２７１ 


